
 1 

 
 
 

 
                           02.04.2016 r. 

 
KOMUNIKAT NR 530/2015/2016 

Wyniki Drużynowych Mistrzostw Śląska Juniorek i Juniorów 
rozegranych w Sosnowcu 02.04.2016r. 

 
Wyniki	turnieju	finałowego	Drużynowych	Mistrzostw	Śląska	Juniorek	-	Sosnowiec	02.04.2016r.	

	M-CE	 LIC.	 NAZWISKO	I	IMIĘ	 DATA	UR	 KLUB	SPORTOWY	 	

1	
1964	 TOKARCZYK	Karolina	 07.03.1998	

MKS	Czechowice-Dziedzice	 	36853	 GRABOŃ	Magdalena	 07.01.2000	
	33083	 FURTAK	Kinga	 25.06.2000	
	

2	 38875	 MŁYNEK	Natalia	 05.04.1998	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	1	 	38073	 SOŁTYSIK	Sylwia	 04.09.1999	
	

3-4	

36869	 KASPERKIEWICZ	Monika	 21.09.1999	

UKS	HURAGAN	Sosnowiec	
	37532	 JĘSIEK	Alicja	 07.01.2000	
	38767	 DOMAGAŁA	Klaudia	 08.10.1999	
	38766	 SASIŃSKA	Klaudia	 17.03.1999	
	

3-4	 27052	 JANUŚ	Karolina	 23.03.1999	 PSKS	BESKIDY	Bielsko-Biała	 	27053	 JANUŚ	Weronika	 23.03.1999	
	

      Wyniki	turnieju	finałowego	Drużynowych	Mistrzostw	Śląska	Juniorów	-	Sosnowiec	02.04.2016r.	
	M-CE	 LIC.	 NAZWISKO	I	IMIĘ	 DATA	UR	 KLUB	SPORTOWY	

	
1	

30705	 MATEJCZYK	Mateusz	 01.01.1998	
MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	1	 	35158	 KARWOT	Kacper	 14.01.1999	

	37177	 MIKA	Kamil	 13.12.1999	
	

2		
28423	 KOWOL	Marek	 08.10.2000	

MUKS	JEDYNKA	Pszów	 	28304	 KEMPA	Mateusz	 11.01.2000	
	28424	 BOREK	Kamil	 27.01.2000	
	

3-4		

34584	 SKÓRSKI	Michał	 12.11.1999	

UKS	HURAGAN	Sosnowiec	
	38773	 BABICZ	Adam	 08.02.1999	
	36511	 JACH	Kacper	 09.08.2000	
	43157	 POGORZELSKI	Łukasz	 27.07.1998	
	9848	 GRABOWSKI	Bartłomiej	 15.07.1999	
	

3-4		
33293	 PAPAŁA	Jakub	 16.06.1999	

UKS	WOLEJ	Ruda	Śląska	 	30541	 KOMANDZIK	Rafał	 22.04.1999	
	2854	 KOPEĆ	Adam	 11.12.1999	
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Wyniki	turnieju	kwalifikacyjnego	do	Drużynowych	Mistrzostw	Polski	Juniorek	-	Sosnowiec	02.04.2016r.	
M-CE	 LIC.	 NAZWISKO	I	IMIĘ	 DATA	UR	 KLUB	SPORTOWY	 PKT	

1	 27052	 JANUŚ	Karolina	 23.03.1999	 PSKS	BESKIDY	Bielsko-Biała	 640	
27053	 JANUŚ	Weronika	 23.03.1999	 PSKS	BESKIDY	Bielsko-Biała	

2	 38875	 MŁYNEK	Natalia	 05.04.1998	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	1	 620	
38073	 SOŁTYSIK	Sylwia	 04.09.1999	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	1	

3	

36869	 KASPERKIEWICZ	Monika	 21.09.1999	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec		

600	37532	 JĘSIEK	Alicja	 07.01.2000	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec		
38767	 DOMAGAŁA	Klaudia	 08.10.1999	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec		
38766	 SASIŃSKA	Klaudia	 17.03.1999	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec		

4	
2840	 MARASZKIEWICZ	Martyna	 08.05.1999	 UKS	WOLEJ	Ruda	Śląska	

580	37092	 LEWANDOWSKA	Weronika	 03.09.2000	 UKS	WOLEJ	Ruda	Śląska	
2843	 MĘDRALA	Monika	 07.10.1999	 UKS	WOLEJ	Ruda	Śląska	

5-8	 33111	 KRYPCZYK	Zuzanna	 19.04.1999	 RKS	CUKROWNIK	Chybie	1	 525	
21066	 NIKIEL	Marta	 25.02.1999	 RKS	CUKROWNIK	Chybie	1	

5-8	 34974	 PYCIARZ	Klaudia	 18.02.1998	 MOSM	Tychy	 525	
37334	 ANTOLAK	Klaudia	 29.10.2000	 MOSM	Tychy	

5-8	 9656	 FILIPCZYK	Klaudia	 18.09.2000	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	2	 525	
9655	 PRZESMYCKA	Marta	 11.11.2000	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	2	

5-8	 475	 KRAJEWSKA	Ewa	 05.07.2000	 RKS	CUKROWNIK	Chybie	2	 525	
482	 SOSNA	Oliwia	 12.02.2000	 RKS	CUKROWNIK	Chybie	2	

9	
2296	 MATEJCZYK	Natalia	 31.01.2000	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	3	

450	2297	 NOWAK	Dominika	 09.03.2000	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	3	
2312	 RATAJ	Izabela	 26.02.2000	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	3	

	      Wyniki	turnieju	kwalifikacyjnego	do	Drużynowych	Mistrzostw	Polski	Juniorów	-	Sosnowiec	02.04.2016r.	
M-CE	 LIC.	 NAZWISKO	I	IMIĘ	 DATA	UR	 KLUB	SPORTOWY	 PKT	

1	
30705	 MATEJCZYK	Mateusz	 01.01.1998	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	1	

640	35158	 KARWOT	Kacper	 14.01.1999	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	1	
37177	 MIKA	Kamil	 13.12.1999	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	1	

2		
28423	 KOWOL	Marek	 08.10.2000	 MUKS	JEDYNKA	Pszów	

620	28304	 KEMPA	Mateusz	 11.01.2000	 MUKS	JEDYNKA	Pszów	
28424	 BOREK	Kamil	 27.01.2000	 MUKS	JEDYNKA	Pszów	

3-4		

34584	 SKÓRSKI	Michał	 12.11.1999	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	

590	
38773	 BABICZ	Adam	 08.02.1999	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	
36511	 JACH	Kacper	 09.08.2000	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	
43157	 POGORZELSKI	Łukasz	 27.07.1998	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	
9848	 GRABOWSKI	Bartłomiej	 15.07.1999	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	

3-4		
33293	 PAPAŁA	Jakub	 16.06.1999	 UKS	WOLEJ	Ruda	Śląska	

590	30541	 KOMANDZIK	Rafał	 22.04.1999	 UKS	WOLEJ	Ruda	Śląska	
2854	 KOPEĆ	Adam	 11.12.1999	 UKS	WOLEJ	Ruda	Śląska	

5-8	
34586	 KAPUŚCIŃSKI	Przemysław	 23.06.1998	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	2	

525	5095	 BRONCEL	Rafał	 20.12.1999	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	2	
39213	 ADAMUS	Paweł	 11.09.1999	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	2	
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5-8	

36775	 SZCZĘSNY	Paweł	 17.05.2000	 MOSM	Tychy	

525	PZTS	 KURTOK	Adam	 2000	 MOSM	Tychy	
PZTS	 SKUTELA	Jakub	 2000	 MOSM	Tychy	
4598	 WRZEŚNIEWSKI	Jakub	 18.11.2000	 MOSM	Tychy	

5-8	
2307	 KONIECZKO	Bartłomiej	 20.09.2000	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	3	

525	PZTS	 SNEJDA	Łukasz	 11.01.1998	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	3	
PZTS	 MGLEJ	Grzegorz	 20.11.2000	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	3	

5-8	
PZTS	 BIELSKI	Kacper	 18.06.2000	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	4	

525	PZTS	 SERWATYŃSKI	Patryk	 20.09.2000	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	4	
PZTS	 OGRODNIK	Dawid	 28.08.200	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	4	

 
 
 
                  Sędzia główny zawodów:                                                                       Wice Prezes ŚLZTS: 
                     mgr Stanisław Szydło                               mgr  Michał Napierała 
 

 
 

 

 

 


